INDUSTRIELICHTVORHANGSYSTEME  I 1WWW.TELCOSENSORS.COM
Technische Daten
SST SSR
Betriebsspannung 18-30 V dc
Stromverbrauch 100 mA 75 mA
Digitalausgang
Typ – NPN oder PNP
Max. Leistungsaufnahme – 100 mA

Ausgangswerten am analogen Ausgang.
Über einen Testeingang im SST kann der Sender für Testzwecke
vorübergehend deaktiviert bzw. aktiviert werden. Sender und Empfänger
sind über eine Drahtverbindung elektrisch synchronisiert. Sowohl
die Sender- als auch die Empfängerelektronik ist gegen Verpolung der
Stromversorgung, Steuereingänge und Ausgangssignale gesichert.
Der Ausgang ist gegen Kurzschluss und induktive Lasten gesichert.
SPACESCAN™ SERIE SS 02  IO-LINK
S
en
d
er
Gehäuse- Aktive Anzahl der Anzahl Strahlen Strahlen- Anschluss 0,5 m Kabel mit 5-pol. Stecker M12
Reichweite
länge Höhe Kanäle parallel / gekreuzt abstand Ausgang Bestell-Nr.
300 mm 240 mm 48 48 / 142 SST 02-030-048-05-H-1D1-0.5-J5
380 mm 320 mm 64 64 / 190 SST 02-038-064-05-H-1D1-0.5-J5
460 mm 400 mm 80 80 / 238 SST 02-046-080-05-H-1D1-0.5-J5
540 mm 480 mm 96 96 / 286 SST 02-054-096-05-H-1D1-0.5-J5
620 mm 560 mm 112 112 / 334 SST 02-062-112-05-H-1D1-0.5-J5
700 mm 640 mm 128 128 / 382 SST 02-070-128-05-H-1D1-0.5-J5
860 mm 800 mm 160 160 / 478
5 mm –
SST 02-086-160-05-H-1D1-0.5-J5
1020 mm 960 mm 192 192 / 574 SST 02-102-192-05-H-1D1-0.5-J5
1180 mm 1120 mm 224 224 / 670 SST 02-118-224-05-H-1D1-0.5-J5
1340 mm 1280 mm 256 256 / 766 SST 02-134-256-05-H-1D1-0.5-J5
1500 mm 1440 mm 288 288 / 862 SST 02-150-288-05-H-1D1-0.5-J5
1660 mm 1600 mm 320 320 / 958 SST 02-166-320-05-H-1D1-0.5-J5
1820 mm 1760 mm 352 352 / 1054 SST 02-182-352-05-H-1D1-0.5-J5
1980 mm 1920 mm 384 384 / 1150 SST 02-198-384-05-H-1D1-0.5-J5
300 mm 235 mm 24 24 / 70 SST 02-030-024-10-H-1D1-0.5-J5
380 mm 315 mm 32 32 / 94 SST 02-038-032-10-H-1D1-0.5-J5
460 mm 395 mm 40 40 / 118 SST 02-046-040-10-H-1D1-0.5-J5
540 mm 475 mm 48 48 / 142 SST 02-054-048-10-H-1D1-0.5-J5
620 mm 555 mm 56 56 / 166 SST 02-062-056-10-H-1D1-0.5-J5
700 mm 635 mm 64 64 / 190 SST 02-070-064-10-H-1D1-0.5-J5
860 mm 795 mm 80 80 / 238
10 mm –
SST 02-086-080-10-H-1D1-0.5-J5
10 m
1020 mm 955 mm 96 96 / 286 SST 02-102-096-10-H-1D1-0.5-J5
1180 mm 1115 mm 112 112 / 334 SST 02-118-112-10-H-1D1-0.5-J5
1340 mm 1275 mm 128 128 / 382 SST 02-134-128-10-H-1D1-0.5-J5
1500 mm 1435 mm 144 144 / 430 SST 02-150-144-10-H-1D1-0.5-J5
1660 mm 1595 mm 160 160 / 478 SST 02-166-160-10-H-1D1-0.5-J5
1820 mm 1755 mm 176 176 / 526 SST 02-182-176-10-H-1D1-0.5-J5
1980 mm 1915 mm 192 192 / 574 SST 02-198-192-10-H-1D1-0.5-J5
300 mm 225 mm 12 12 / 34 SST 02-030-012-20-H-1D1-0.5-J5
380 mm 305 mm 16 16 / 46 SST 02-038-016-20-H-1D1-0.5-J5
460 mm 385 mm 20 20 / 58 SST 02-046-020-20-H-1D1-0.5-J5
540 mm 465 mm 24 24 / 70 SST 02-054-024-20-H-1D1-0.5-J5
620 mm 545 mm 28 28 / 82 SST 02-062-028-20-H-1D1-0.5-J5
700 mm 625 mm 32 32 / 94 SST 02-070-032-20-H-1D1-0.5-J5
860 mm 785 mm 40 40 / 118
20 mm –
SST 02-086-040-20-H-1D1-0.5-J5
1020 mm 945 mm 48 48 / 142 SST 02-102-048-20-H-1D1-0.5-J5
1180 mm 1105 mm 56 56 / 166 SST 02-118-056-20-H-1D1-0.5-J5
1340 mm 1265 mm 64 64 / 190 SST 02-134-064-20-H-1D1-0.5-J5
1500 mm 1425 mm 72 72 / 214 SST 02-150-072-20-H-1D1-0.5-J5
1660 mm 1585 mm 80 80 / 238 SST 02-166-080-20-H-1D1-0.5-J5
1820 mm 1745 mm 88 88 / 262 SST 02-182-088-20-H-1D1-0.5-J5
1980 mm 1905 mm 96 96 / 286 SST 02-198-096-20-H-1D1-0.5-J5
Verfügbare Typen
Hinweis: Sonderlängen auf Anfrage erhältlich.
Umgebungsdaten
SST SSR
Vibration 10-55 Hz, 0,5 mm
Stoßfestigkeit 30 g
Lichtunempfindlichkeit bei 5º Einfallswinkel – 100 000 lux
Temperatur, Betrieb – 30 to +60 ºC
Temperatur, Lagerung – 40 to +80 ºC
Schutzklasse IP 67
Zulassungen
SS 02  IO-LINK SPACESCAN™ SERIE
2 I INDUSTRIELICHTVORHANGSYSTEME  WWW.TELCOSENSORS.COM
a
E
m
p
fä
ng
er
Gehäuse- Aktive Anzahl der Anzahl Strahlen Strahlen- Anschluss 0,5 m Kabel mit 5-pol. Stecker M12
Reichweite
länge Höhe Kanäle parallel / gekreuzt abstand Ausgang Bestell-Nr.
300 mm 240 mm 48 48 / 142 SSR 02-030-048-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
380 mm 320 mm 64 64 / 190 SSR 02-038-064-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
460 mm 400 mm 80 80 / 238 SSR 02-046-080-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
540 mm 480 mm 96 96 / 286 SSR 02-054-096-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
620 mm 560 mm 112 112 / 334 SSR 02-062-112-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
700 mm 640 mm 128 128 / 382 SSR 02-070-128-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
860 mm 800 mm 160 160 / 478
5 mm
SSR 02-086-160-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1020 mm 960 mm 192 192 / 574 SSR 02-102-192-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1180 mm 1120 mm 224 224 / 670 SSR 02-118-224-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1340 mm 1280 mm 256 256 / 766 SSR 02-134-256-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1500 mm 1440 mm 288 288 / 862 SSR 02-150-288-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1660 mm 1600 mm 320 320 / 958 SSR 02-166-320-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1820 mm 1760 mm 352 352 / 1054 SSR 02-182-352-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1980 mm 1920 mm 384 384 / 1150 SSR 02-198-384-05-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
300 mm 235 mm 24 24 / 70 SSR 02-030-024-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
380 mm 315 mm 32 32 / 94 SSR 02-038-032-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
460 mm 395 mm 40 40 / 118 SSR 02-046-040-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
540 mm 475 mm 48 48 / 142 SSR 02-054-048-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
620 mm 555 mm 56 56 / 166 SSR 02-062-056-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
700 mm 635 mm 64 64 / 190 SSR 02-070-064-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
860 mm 795 mm 80 80 / 238
10 mm
SSR 02-086-080-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
0-10 m
1020 mm 955 mm 96 96 / 286 SSR 02-102-096-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1180 mm 1115 mm 112 112 / 334 SSR 02-118-112-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1340 mm 1275 mm 128 128 / 382 SSR 02-134-128-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1500 mm 1435 mm 144 144 / 430 SSR 02-150-144-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1660 mm 1595 mm 160 160 / 478 SSR 02-166-160-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1820 mm 1755 mm 176 176 / 526 SSR 02-182-176-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1980 mm 1915 mm 192 192 / 574 SSR 02-198-192-10-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
300 mm 225 mm 12 12 / 34 SSR 02-030-012-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
380 mm 305 mm 16 16 / 46 SSR 02-038-016-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
460 mm 385 mm 20 20 / 58 SSR 02-046-020-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
540 mm 465 mm 24 24 / 70 SSR 02-054-024-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
620 mm 545 mm 28 28 / 82 SSR 02-062-028-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
700 mm 625 mm 32 32 / 94 SSR 02-070-032-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
860 mm 785 mm 40 40 / 118
20 mm
SSR 02-086-040-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1020 mm 945 mm 48 48 / 142 SSR 02-102-048-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1180 mm 1105 mm 56 56 / 166 SSR 02-118-056-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1340 mm 1265 mm 64 64 / 190 SSR 02-134-064-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1500 mm 1425 mm 72 72 / 214 SSR 02-150-072-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1660 mm 1585 mm 80 80 / 238 SSR 02-166-080-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1820 mm 1745 mm 88 88 / 262 SSR 02-182-088-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
1980 mm 1905 mm 96 96 / 286 SSR 02-198-096-20-H-IO-UUK-ZZW-0.5-J12
Verfügbare Typen
SPACESCAN™ SERIE SS 02  IO-LINK
Siehe Tabelle
der verfügbaren